ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2023 года  № 154/954-8

г. Калининград

О кандидатурах для представления к награждению почетным знаком

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

«За заслуги в организации выборов»

Заслушав предложение Председателя Избирательной комиссии

Калининградской области И.П. Винярской по кандидатурам для представления

к награждению почетным знаком Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации «За заслуги в организации выборов», Избирательная

комиссия Калининградской области решила:

1. За безупречную и эффективную работу по подготовке и проведению

выборов, многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных

комиссий, в связи с 30-летним юбилеем избирательной системы Российской

Федерации и избирательной системы Калининградской области представить к

награждению почетным знаком Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации «За заслуги в организации выборов»:

Алимову Галину Васильевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 465 Озерского муниципального округа

Калининградской области;

Грушко Елену Викторовну,  главного специалиста Информационного

центра ГАС «Выборы» Избирательной комиссии Калининградской области ‒

системного администратора Гусевской территориальной избирательной

комиссии, члена Гусевской территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса;

Дзеворскую Марину Васильевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 491 Полесского муниципального округа

Калининградской области;

        Ёлкину Викторию Ивановну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 75 Гвардейского муниципального округа

Калининградской области.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Информационный

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области».

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов